UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ IA RONG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 16/11/2020 đến ngày 20/11/2020

	TT
	Họ tên
Chức danh
	Thứ 2
Ngày 16/11/2020
	Thứ 3
Ngày 17/11/2020
	Thứ 4
Ngày 18/11/2020
	Thứ 5
Ngày 19/11/2020
	Thứ 6
Ngày 20/11/2020
	Ghi chú

	1
	Rmah Thanh
Chủ tịch UBND xã
	*Sáng:Họp Giao ban tại xã
*Chiều: Họp Giao ban tại xã
	*Sáng: Làm việc tại cơ quan.
*Chiều:Làm việc tại cơ quan
	*Sáng: Làm việc với Đoàn kiểm tra Sở Nông nghiệp
*Chiều: 14h00-15h00 Tặng quà 02 trường ngày 20/11.
15h00-17h00 Họp thảo luận dự toán ngân sách
	*Sáng: Làm việc tại cơ quan.
*Chiều:Làm việc tại cơ quan
	*Sáng: Làm việc tại cơ quan.
*Chiều:Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo xã, các đoàn thể xã  làm việc với Lữ đoàn 132

	2
	Trương Văn Thành
PCT UBND xã
	*Sáng: Họp Giao ban tại xã
*Chiều: Làm việc tại cơ quan
	*Sáng: Làm việc nội dung hồ thuỷ lợi tại Phòng họp B
*Chiều: Làm việc tại cơ quan.
	[bookmark: _GoBack]*Sáng: Làm việc với Đoàn kiểm tra Sở Nông nghiệp
*Chiều: 14h00-15h00 Tặng quà 02 trường ngày 20/11.
15h00-17h00 Họp thảo luận dự toán ngân sách
	*Sáng: Làm việc tại cơ quan.
*Chiều:Làm việc tại cơ quan
	*Sáng: Làm việc với đoàn kiểm tra công tác tư pháp.
*Chiều:Làm việc tại cơ quan

	3
	Hồ Thị Kim Quang
PCT HĐND xã
	*Sáng: Họp Giao ban tại xã
*Chiều: Làm việc tại cơ quan
	*Sáng: Tiếp xúc cử tri tại thôn
*Chiều: Tiếp xúc cử tri tại thôn
	*Sáng: Tiếp xúc cử tri tại thôn
*Chiều: Tiếp xúc cử tri tại thôn
	*Sáng: Tiếp xúc cử tri tại thôn
*Chiều: Tiếp xúc cử tri tại thôn
	*Sáng: Tiếp xúc cử tri tại thôn
*Chiều: Tiếp xúc cử tri tại thôn

	Nơi nhận:
· UBND huyện (B/c);
· CT, PCT HĐND, UBND xã;
· UBMTTQVN xã;
· Các ngành đoàn thể xã;
· Lưu VP.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Rmah Thanh